



KI Ejendomme ApS

Ediths Allé 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 27961673

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2021

Birgit Krog-Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KI Ejendomme ApS

Ediths Allé 12

5250 Odense SV

CVR-nr.: 27961673

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Birgit Krog-Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendommen Glasvænget 3-9, Vissenbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 285 t.kr mod et overskud på 1.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen underskrevet købsaftale vedrørende selskabets udlejningsejendom. Ledelsen er i færd med at afklare den fremtidige aktivitet i selskabet.

Udover ovenstående forhold er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.043.979	2.804.705
Af- og nedskrivninger		(602.251)	(576.071)
Driftsresultat		441.728	2.228.634
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.642	(2.531)
Andre finansielle indtægter	1	0	25.016
Andre finansielle omkostninger	2	(151.379)	(146.250)
Resultat før skat		351.991	2.104.869
Skat af årets resultat	3	(67.411)	(461.322)
Årets resultat		284.580	1.643.547
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		284.580	143.547
Resultatdisponering		284.580	1.643.547

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		15.346.706	15.948.957
Materielle aktiver	4	15.346.706	15.948.957
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.167.185	2.105.543
Finansielle aktiver	5	2.167.185	2.105.543
Anlægsaktiver		17.513.891	18.054.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.272.000
Andre tilgodehavender		0	10.624
Tilgodehavender		0	1.282.624
Likvide beholdninger		4.639.114	5.630.758
Omsætningsaktiver		4.639.114	6.913.382
Aktiver		22.153.005	24.967.882

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		11.877.853	11.593.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		12.877.853	14.093.273
Udskudt skat		3.058.000	3.153.000
Hensatte forpligtelser		3.058.000	3.153.000
Anden gæld		3.150.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.150.000	4.000.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	2.000.000	1.000.000
Deposita		0	1.495.904
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	644.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		814.822	0
Skyldig skat		162.411	399.322
Anden gæld		89.919	182.134
Kortfristede gældsforpligtelser		3.067.152	3.721.609
Gældsforpligtelser		6.217.152	7.721.609
Passiver		22.153.005	24.967.882
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.593.273	1.500.000	14.093.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	284.580	0	284.580
Egenkapital ultimo	1.000.000	11.877.853	0	12.877.853

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.500
Renteindtægter i øvrigt	0	2.516
	0	25.016

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	150.203	146.250
Øvrige finansielle omkostninger	1.176	0
	151.379	146.250

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	162.411	399.322
Ændring af udskudt skat	(95.000)	62.000
	67.411	461.322

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.254.020
Kostpris ultimo	24.254.020
Af- og nedskrivninger primo	(8.305.063)
Årets afskrivninger	(602.251)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.907.314)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.346.706

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.300.000
Kostpris ultimo	2.300.000
Nedskrivninger primo	(194.457)
Andel af årets resultat	61.642
Nedskrivninger ultimo	(132.815)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.167.185

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Glasvænget 17 ApS	Odense	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	2.000.000	1.000.000	3.150.000	'0
	2.000.000	1.000.000	3.150.000	0

Langfristede gældsforpligtelser omfatter gældsbrief til BKI Holding ApS.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Prioritetsgælden udgør pr 31.12.2020 0 kr.
